
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych, rękawic dla OCZ 
w Ostrzeszowie w okresie 12 miesięcy - nr sprawy: OCZ-ZP-6/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310255

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Wolności 4

1.4.2.) Miejscowość: Ostrzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 503 22 36

1.4.8.) Numer faksu: 62 503 22 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital.ostrzeszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.ostrzeszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176140/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 11:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00161497/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00003247/04/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00003247/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
a) dla rękawic:
- Deklarację zgodności lub oświadczenie potwierdzające, że zaproponowane rękawiczki nitrylowe jednorazowe odpowiadają
wymaganiom normy EN 455 1-4; EN 374 -4; EN 16523 lub dokumenty równoważne
- Certyfikat w kategorii III zgodnie z Regulacją 2016/425 o środkach ochrony indywidualnej lub dokumenty równoważne.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176140/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) dla opatrunków:
- Certyfikat wyrobu medycznego klasy 1 zgodnie z MDR (EU 2017/745) dla oferowanego przedmiotu zamówienia lub
dokumenty równoważne

Po zmianie: 
a) dla rękawic:
- Deklarację zgodności lub oświadczenie potwierdzające, że zaproponowane rękawiczki nitrylowe jednorazowe odpowiadają
wymaganiom normy EN 455 1-4; EN 374 -4; EN 16523 lub dokumenty równoważne
- Certyfikat w kategorii III zgodnie z Regulacją 2016/425 o środkach ochrony indywidualnej lub dokumenty równoważne.
b) dla opatrunków:
- Certyfikat wyrobu medycznego klasy 1 zgodnie z MDR (EU 2017/745) dla oferowanego przedmiotu zamówienia lub inny
dokument dopuszczający, zgodny z obowiązującymi przepisami, zgodnie z klasą, w której zarejestrowany jest oferowany
wyrób lub dokumenty równoważne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) dla rękawic:
- Deklarację zgodności lub oświadczenie potwierdzające, że zaproponowane rękawiczki nitrylowe jednorazowe odpowiadają
wymaganiom normy EN 455 1-4; EN 374 -4; EN 16523 lub dokumenty równoważne
- Certyfikat w kategorii III zgodnie z Regulacją 2016/425 o środkach ochrony indywidualnej lub dokumenty równoważne.
b) dla opatrunków:
- Certyfikat wyrobu medycznego klasy 1 zgodnie z MDR (EU 2017/745) dla oferowanego przedmiotu zamówienia lub
dokumenty równoważne.
Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są
niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający informuje, że
nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, gdy mimo złożenia przedmiotowego środka
dowodowego oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje
równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają określone przez
zamawiającego wymagania. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych
środków dowodowych

Po zmianie: 
a) dla rękawic:
- Deklarację zgodności lub oświadczenie potwierdzające, że zaproponowane rękawiczki nitrylowe jednorazowe odpowiadają
wymaganiom normy EN 455 1-4; EN 374 -4; EN 16523 lub dokumenty równoważne
- Certyfikat w kategorii III zgodnie z Regulacją 2016/425 o środkach ochrony indywidualnej lub dokumenty równoważne.
b) dla opatrunków:
- Certyfikat wyrobu medycznego klasy 1 zgodnie z MDR (EU 2017/745) dla oferowanego przedmiotu zamówienia lub inny
dokument dopuszczający, zgodny z obowiązującymi przepisami, zgodnie z klasą, w której zarejestrowany jest oferowany
wyrób lub dokumenty równoważne.

Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są
niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający informuje, że
nie wezwie do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, gdy mimo złożenia przedmiotowego środka
dowodowego oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. Zamawiający akceptuje
równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają określone przez
zamawiającego wymagania. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych
środków dowodowych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-27 11:30

Po zmianie: 
2022-05-30 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-27 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176140/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-05-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-25

Po zmianie: 
2022-06-28

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176140/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych, rękawic dla OCZ  w Ostrzeszowie w okresie 12 miesięcy - nr sprawy: OCZ-ZP-6/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310255
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Wolności 4
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 503 22 36
	1.4.8.) Numer faksu: 62 503 22 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital.ostrzeszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.ostrzeszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176140/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 11:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00161497/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



